[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 32-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.11. 2015  № 188
О внесении дополнений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского муниципального

района на 2015 год
Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества                   2015 года, утвержденный Решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района № 105 от 18.12.2014,   пунктами  следующего содержания:

	Наименование имущества
	Объем, куб.м.
	Год
	Адрес, местоположение

	Скважина № 1
	150,0
	не установлен
	В 2.3 км. к ЮЗ от             пос. Плотниково, 650 м. западнее ж.д. Топки-Проектная, верховье          р. Б.Каменка, левый борт, 350 м. от русла, на участке фермы № 3, бывшего совхоза «Заря»

	Скважина № 3
	115,0
	1992
	В 2.55 км. к ЮЗ от           пос. Плотниково, 650 м. западнее ж.д. Топки-Проектная, верховье           р. Б.Каменка, левый борт, 375 м. от русла, на участке фермы № 3, бывшего совхоза «Заря»

	Скважина  № 4
	120,0
	1998
	В 2.1 км СЗ п.Плотниково, в урочище «Военная гора», левобережный склон долины р.Каменка, в 200 м от русла

	Скважина № 5
	100,0
	не установлен
	пос. Первомайский в 500 м. северо-западнее плотины, правобережный склон        р. Каменка

	Скважина № 7
	150,0
	1989
	в 7.25 км. в ЮЗ от           пос. Плотниково, правый склон р. Каменка, 175 м. от русла, 410,10 ярды юго-западнее устья ручья Широкий Падун, район седьмого пруда.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета
народных депутатов

Промышленновского

муниципального района

             Т.П. Мотрий
Глава Промышленновского

муниципального  района

    Д.П. Ильин